## FINANCIAL EXPRESS

#### A TATA Enterprise

## TEF

#### TRF LIMITED

Corporate Identity No. (CIN): L74210JH1962PLC000700 Regd. Office: 11, Station Road, Burmamines, Jamshedpur, Jharkhand-831007 Tel: +91 657 2345727, Email: comp\_sec@trf.co.in, Website: www.trf.co.in

### PUBLIC NOTICE - 60th ANNUAL GENERAL MEETING

This is to inform that the 60" Annual General Meeting ('AGM'/'Meeting') of Members of TRF Limited ('the Company') will be held on Thursday, August 17, 2023 at 11:00 a.m. (IST), through Video Conference ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in Notice convening the AGM. The VC/OAVM facility is provided by the National Securities Depositories Limited ('NSDL'). This is in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, read with notifications and General Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being December 28, 2022 (collectively referred to as 'MCA Circulars'). Further, SEBI vide its Circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022 and January 5, 2023 has allowed listed entities to send their Annual Report in electronic mode.

The Notice of the AGM along with the Annual Report and Annual Accounts for the Financial Year 2022-23 ('Annual Report') of the Company will be available on the website of the Company at www.trf.co.in and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Additionally, the Notice of AGM along with the Annual Report will also be available on the websites of the stock exchanges i.e. BSE Limited ('BSE') at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited ('NSE') at www.nseindia.com

Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility ONLY. The detailed instructions with respect to such participation will be provided in the Notice convening the Meeting. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of quorum in terms of Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Notice of AGM along with the Annual Report will be sent electronically to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrars & Transfer Agent ('RTA') / Depository Participants ('DPs')/Depositories.

Members who have not registered their email addresses with the Company/RTA are requested to follow the process mentioned below and register their e-mail addresses no later than 3:00 p.m. (IST) on Thursday, August 10, 2023, so as to receive electronically (a) The Notice of AGM and Annual Report; and (b) login ID and password for e-Voting:

Process for registering e-mail address

- a) Visit the link https://tcpl.linkintime.co.in/EmailReg/Email\_Register.html
- Select the name of the Company 'TRF Limited' from drop-down list,
- c) Enter details in respective fields such as DP ID and client ID (If shares held in electronic form)/Folio no. and Certificate no. (If shares held in physical form), Shareholder name, PAN, mobile no. and e-mail id.
- d) System will generate and send OTP on mobile no. and e-mail id.
- e) Enter OTP received on mobile no. and e-mail and submit.

For permanent registration of the e-mail address, Members holding shares in demat form, are requested to update the same with their DPs. Members holding shares in physical form, are requested to visit https://tcplindia.co.in/client-downloads.html to know more about registration process.

#### Voting Information

Members will have an opportunity to cast their votes remotely on the business as may be set forth in the Notice of the AGM through e-voting system of NSDL.

The remote e-voting details are:

Remote e-Voting start date and time	Monday, August 14, 2023 at 9.00 a.m. (IST)
Remote e-Voting end date and time	Wednesday, August 16, 2023 at 5.00 p.m. (IST)

Detailed instructions pertaining to (a) Remote e-Voting before the AGM, (b) e-Voting during the AGM and (c) attending the AGM through VC/OAVM will be provided in 'Notes" section to the Notice of the AGM.

TRF Limited

Sd/-

Prasun Banerjee

Company Secretary and Compliance Officer ACS: 29791

July 22, 2023 Jamshedpur



#### A TATA Enterprise

### TZF टीआरएफ लिमिटेड

कॉर्पोरेट आइडेंटिटी नंबर (CIN): L74210JH1962PLC000700 पंजीकृत कार्यालयः 11, स्टेशन रोड, बर्मामाइंस, जमशेदपुर, झारखंड - 831007 फोनः +91-657 2345727

ईमेलः comp\_sec@trf.co.in, वेबसाईटः www.trf.co.in

# सार्वजनिक सूचना - 60वीं वार्षिक आम बैठक

यह सूचित किया जाता है कि **एजीएम** को बुलानेवाले नोटिस में निर्धारित किए गए कारोबारी लेन-देन हेत टीआरएफ लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों की 60वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम' / 'बैठक') गुरूवार, 17 अगस्त 2023 को सुबह 11 बजे (IST) वीडियो कांफ्रेंस ('वीसी')/अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यम ('ओएवीएम') के माध्यम से आयोजित की जाएगी। वीसी/ओएवीएम सुविधा नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा उपलब्ध कराई गई है। यह कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों और उसके तहत बनाए गए नियमों के अनुपालन में है, जो कॉरपोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा ८ अप्रैल २०२०, १३ अप्रैल २०२०, ५ मई २०२० को जारी अधिसूचनाओं और सामान्य परिपत्रों और इस संबंध में बाद में जारी परिपत्रों के साथ पठित है, जिसका नवीनतम संस्करण 28 दिसंबर 2022 (सामूहिक रूप से 'एमसीए सर्कुलर' के रूप में संदर्भित) को जारी किया गया था। इसके अलावा, सेबी ने अपने 12 मई 2020, 15 जनवरी 2021, 13 मई 2022 और 5 जनवरी 2023 को जारी परिपत्रों के माध्यम से सूचीबद्ध संस्थाओं को इलेक्ट्रॉनिक मोड में अपनी वार्षिक रिपोर्ट भेजने की अनुमति दी है।

कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना और वित्त वर्ष 2022-23 के वार्षिक खातों ('वार्षिक रिपोर्ट') कंपनी की वेबसाइट www.trf.co.in पर और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध होगी। इसके अतिरिक्त, एजीएम की सूचना के साथ वार्षिक रिपोर्ट स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों यानी बीएसई लिमिटेड ('बीएसई') के www.bseindia.com पर और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ('एनएसई') के www.nseindia.com पर उपलब्ध होगी।

सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं। ऐसी भागीदारी से संबंधित विस्तृत निर्देश बैठक बुलाए जाने वाले नोटिस में प्रदान किया जाएगा। वीसी / ओएवीएम के माध्यम से बैठक में भाग लेनेवाले सदस्यों को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम के उद्देश्य से गिना जाएगा।

वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सदस्यों को भेजी जाएगी, जिनका ई-मेल एड्रेस कंपनी / रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट ('आरटीए') / डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स ('डीपी') के पास पंजीकृत हैं।

जिन सदस्यों ने अभी तक कंपनी / आरटीए के पास अपने ई-मेल एड्रेस को पंजीकृत नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि अपने ई–मेल एड्रेस को पंजीकृत करने के लिए गुरुवार, 10 अगस्त 2023 को दोपहर 3:00 बजे से पहले नीचे दी गई प्रक्रिया का पालन करें ताकि उन्हें (क) एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट (ख) ई—वोटिंग के लिए लॉग—इन आईडी और पासवर्ड इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्राप्त हो सके।

ई-मेल एड्रेस के पंजीकरण के लिए प्रक्रिया इस प्रकार है:

- क) लिंक पर जाएं : https://tcpl.linkintime.co.in/EmailReg/Email\_Register.html
- ख) ड्रॉप डाउन सूची से कंपनी का नाम 'टीआरएफ लिमिटेड' चुने
- ग) संबंधित स्थानों में विवरण दर्ज करें जैसे कि डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी (यदि शेयर इलेक्ट्रॉनिक रूप में हैं) / फोलियो नंबर और सर्टिफिकेट नंबर (यदि शेयर भौतिक रूप में हैं), शेयर धारक का नाम, पैन, मोबाइल नंबर और ई-मेल आईडी आदि।
- घ) सिस्टम ओटीपी जेनरेट कर के मोबाइल नंबर और ई-मेल आईडी पर भेजेगा।
- ड) मोबाइल नंबर और ई-मेल पर प्राप्त ओटीपी को दर्ज करें और सबमिट करें।

ई–मेल एड्रेस के स्थायी पंजीकरण के लिए डीमैट प्रारूप में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध किया जाता है कि वे इसे अपने डीपी के साथ अपडेट करें। भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे पंजीकरण प्रक्रिया के बारे में ज्यादा जानकारी के लिए <u>https://tcplindia.co.in/client-downloads.html</u> पर जाएं।

#### वोटिंग से संबंधित जानकारी

सदस्यों को एनएसडीएल की ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से एजीएम के नोटिस में बताए अनुसार कारोबार पर रिमोट रूप से अपना वोट डालने का अवसर मिलेगा।

रिमोट ई-वोटिंग का विवरण है:

रिमोट ई-वोटिंग शुरू होने की तिथि और समय	सोमवार, 14 अगस्त 2023, सुबह 9.00 बजे (IST)
रिमोट ई-वोटिंग समाप्त होने की तिथि और समय	बुधवार, 16 अगस्त 2023, शाम 5.00 बजे (IST)

(क) एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग, (ख) एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग और (ग) वीसी / ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने से संबंधित विस्तृत निर्देश एजीएम के नोटिस के "नोटस" अनुभाग में प्रदान किए जाएंगे।

टीआरएफ लिमिटेड

हस्ताक्षरित/-

प्रसुन बनर्जी

22 जुलाई, 2023 कंपनी सेक्रेटरी और कम्प्लायंस ऑफिसर जमशेदपुर एसीएस: 29791